et gravamen. Exisiimat enim Universitas mater nostra, que hujus-

modi questus turpissimi maculis respergi antiquitus non solebat, nunc

per vestrum sagax et discretum arbitrium ac justam ordinacionem,

sese notam hujus infamie effugere, atque pristine dignitatis laudem

recuperare. Postremo ob illam humanitatem et graciam, quam
hactenus eidem confratri nostro, magistro Willelmo in hac parte

exhibueritis, amplissimas gracias agimus ; humillime supplicantes ut

in posterum, contemplacione precacionum nostrarum, immensis ejus-

dem ponderatis expensis et laboribus, uberiorem favorem et graciam

dominacionis vestre consequatur. Datum in nostre congregacionis

domo, 4'c. Cancellarius et Universitas studii Oxoniensis.

* abolucionenique MS. ^ A word illegible here in MS. ^ vestrum MS.
* his omitted ib.
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Acquittance of Eynsham and Oseney Abbeys.

1443. Memorandum, quod undevicesimo die Februarii, sigillata fuerat

acquietancia pro Abbate et conventu de Eynsham, pro quadraginta

solidis, de anno regni regis Henrici sexti vicesimo secundo, sub

forma communi, que ponitur superius folio tricesimo quarto.

Memorandum, quod eodem die, sigillata erat acquietancia pro

Abbate et conventu de Osney, pro viginti sex solidis octo denariis, sub

eadem forma et pro eodem anno regni regis Henrici sexti.

Indenture between the Duke of Gloucester and the

University,

in which the latter acknowledges the receipt of one hundred and twenty-

nine volumes, by the hands of Masters William Say and Ralph Drew,

the special messengers of theformer.

1443. Hec Indentura, facta Oxonie, vicesimo quinto die mensis Februarii,

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo tercio, et regni

regis Henrici sexti post conquestum vicesimo secundo, inter serenissi-

mum et illustrissimum principem et dominum, inclitissimum dominum

Humfridum, regum filium, fratrem et patruum, ducem Gloucestrie,

comitem Pembrochie et magnum camerarium Anglie ex una parte,

ac suam humillimam et perpetuam oratricem Universitatem' Oxonien-

sem ex altera parte, testatur, quod dicta Universitas, de summa et

magnificentissima liberalitate predicti inclitissimi principis, centum et

Fol. 67 b. triginta quinque volumina, per dilectos et speciales nuncios suos,

magistrum Willelmum Say et Radulphum Drew, ad ipsam Universi-

tatem destinata recepit
;
quorum utique voluminum nomina cum

iniciis secundorum foliorum inferius describuntur,

Inprimis, Anselmus Cantuar.